
                                

 
  Customer Information 

No. CI-2201 

2022 年 1 月24 日  

株式会社 ビー･アンド･プラス 

 

RL64T 丸形端子用リモートアンプ 端子台変更のお知らせ 
拝啓 

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび使用部品の生産中止に伴い、下記製品の仕様を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

該当製品をご利用いただいているお客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご了解を頂けますようお願い申し上げます。  

敬具  

記 

1. 対象製品  RL64T-345N-000 

RL64T-345P-000 

 

2. 変更内容  現⾏品︓48 極端子台を 2 個使用 

変更後︓24 極端子台を 4 個使用 

また、取付⽳寸法および製品の外形寸法に変更はありませんが、端子台部分の⻑さが 11mm 強 

⻑くなります。これに伴い、リンク用4 極e-con2 個（ケーブル側）は、本体に取付けての納入でした 

が、外した状態での納入となります。（次頁画像参照）お客様側での取付をお願いいたします。 

※機能等の変更はございません。 

 

3. 切り替え時期 

 2022 年3 月受注分より（予定） 

注文数により前後する可能性があります。 

 

 

― 以 上 ― 



                                

 
  Customer Information 

 
 

 現行品 変更後 

検出部用端子台 48極×2個 24極×4個 

外観   

外形寸法 W：200mm×D:85mm×H68mm 変更無し 

端子部L 131.21mm 142.6mm 
同梱部品 リンク接続用圧接コネクタ 

 
本体コネクタに取付 

リンク接続用圧接コネクタ 

 
同梱添付 

  

L 
 

L L 




